que fructus percipi, salva fide
, possunt, antequam imminuta, per solutiones a Gubernio

Creditoribus hypothecariis factas, aeris alieni summa, sufficiens sylvarum quantitas hypo-
thecae vinculo liberata fuerit; cumque secundum legem, qua Serenissimus Rex Creditoribus

publicis cavit, anno millesimo octingentesimo trigesimo tertio a Magistratibus definiendum

sit
, qui agri ab eo vinculo soluti

, quique adhuc nexi remanebunt
,

hinc decernimus prae-

dictos Census, super sylvis supramemoratis ,
dicto Anno millesimo octingentesimo trigesimo

tertio
,

et citius etiam si prius antedictae sylvae ab hypotheca saltem pro rata Censuum im-

ponendorum liberatae fuerit, esse imponendos, proptereaque a singulis Dioecesibus imme-

diate saltem post annum millesimum octingentesimum trigesimum tertium praedictorum Cen-

suum fructus esse percipiendos ex nunc autem usque ad totum annum millesimum octingen-

tesimum trigesimum tertium, vel usque ad celeriorem dictorum Censuum impositionem, eam-

dem argenti summam fructibus Censuum respondentem ab Aerariis Pronvincialibus unicuique
Dioecesi esse numerandam. Ne vero ullo modo numerationis prorogatio ultra annum mille-

simum octingentesimum trigesimum tertium timeri possit, quum forte Magistratus interees-

serint, ne Census imponantur, non satis diminuta public! aeris alieni quantitate, laudatus

Rex ultro promisit , conceptisque verbis sese obligavit ,
si praeter omnem expectationem id

accidat, se curaturum esse, ut tot agri Regiis impensis emantur pleno dominii iure singu-

lis Ecclesiis tradendi, quot necessarii sint, ut eorum redditus annuas illas summas exae-

quent, quae a Censibus percipiendae essent, nisi impedimentum illud intercessisset. Quae
omnia cum Serenissimus Rex per Diplomata in valida Regni norma a se subscribenda in

tuto ponere ,
sit pollicitus ,

ut plenum et integrum effectum suo tempore sortiantur
;
hinc

supradictus Josephus Episcopus Diplomata huiusmodi singulis Ecclesiis tradet in respecti-

vis Archivis asservanda.

Similes autem redditus ad formam promissionLs Regiae ,
deductis oneribus

,
constare

debebunt sequentes annuas dotationum summas
, nempe pro Archiepiscopo Coloniensi

,
ac

pro Archiepiscopo Gnesnensi, et Posnaniensi duodecim millium thalerorum Borussicorum,

pro Episcopis Trevirensi
,
Monasteriensi

,
Paderbornensi et Culmensi octo millium thale-

rorum ejusdem nionetae, pro Episcopo vero Wratislaviensi duodecim millium thalerorum dic-

tae monetae, ultra redditus fundi Würbeniani ad ejus Episcopalem mensam spectantis pro